B Kaltefestpunkt HV 1 139,7 mm Iso 40 mm Lange Schale 148 mm

Kaufmannische Details

Artikelnummer 698400140
EAN/GTIN 4250928441164
VPE 1St
Mengeneinheit St
Gewicht 5,58 kg/St
Rabattgruppe 03-698
Preiseinheit 1

Ausfiihrung und Montage

Einsatzgebiet Kaltefestpunkt zur Fixierung von Kalteleitungen
aus Stahl.

Ausfihrung Mit stirnseitig aufkaschiertem Kautschuk, hohem
Wasserdampfdiffusionswiderstand und niedriger
Warmeleitfahigkeit, erfullt die Anforderung der

AGI

Lieferumfang 2x PU-Halbschale mit Nuten fir die Innen- und
Aul3enringe, 2x Innenhalbring zum
Aufschweil3en auf das Stahlrohr, 2x
Aulenhalbring zur Befestigung auf die

Unterkonstruktion

Technische Daten

Material
min. Temperaturbestandigkeit
max. Temperaturbestandigkeit

Dichte

Produktdetails

Dammstarke
RohraufRendurchmesser
Lochabstand S
Warmeleitfahigkeit
Lange Schale L

Breite Aul3enhalbringe B
empf. Unterbau

zul. Last Fy

zul. Last F»
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PU

-50 °C
105 °C
200 kg/ms3

40 mm
139,7 mm
271 mm
0,037 W/mK
148 mm
300 mm
HV1

4,5 kN

9,2 kN

MEFR


https://mefa.de/shop/kaltefestpunkt-hv-1~p10220

